
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/698-Ј^ 
п(_.03.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијск I 
Функција 3 
Обрађивач: ковић 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и немогућности окончања поступка јавне набавке у другој фази оквирног 
споразума број 8366-17 од 26.10.2018. године, покренуте одлуком ВП 3262 бр. 03-2/698-2 
од 06.03.2020. године, д о н о с и м: 

1. Предмет набавке: 
Предмет јавне набавке је „Оправка ИнПС у Војном ресторану и магацину исхране" у 
касарни НХ Милан Благојевић. 

2. Подацн о покренутој јавној набавци: 
ВП 3262 Крагујевац (наручилац) донелаје Одлуку о покретању поступка јавне набавке бр. 
03-2/698-2 од 06.03.2020. године за „Оправка ИнПС у Војном ресторану и магацину 
исхране" у касарни НХ Милан Благојевић. 

Јавна набавка је покренута као друга фаза оквирног споразума бр. 8366-17 од 26.10.2018. 
године. 

Назив задатка: Услуге поправке и одржавања опреме за хотеле и ресторане (број из ОРН 
50880000). 
Позив за подношење понуда је достављен факсом понуђачима који су потписали оквирни 
споразум и јавно објављен на интернет страници МО РС дана 06.03.2020. године. 

3. Подаци о добијеним понудама: 
Начин, место и рок за подношење понуда били су дефинисани у позиву за подношење 
понуда, акт ВП 3262 бр. 03-2/698-5 од 06.03.2020. године: 

> Начин: препорученом пошиљком у затвореним ковертама, 
> Место: ВП 3262 Крагујевац, улица Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац. 
> Рок: 16.03.2020. године до 12.00 часова. 

До истека одрећеног рока за подношење понуда стигла је једна понуда. 

4. Образложење о обустави поступка: 
Благовремено, до 16.03.2020. године до 12.00 часова, стиглаје једна понуда. 

Процењена вредност набавке је до 250.000,00 дин. без ПДВ (300.000,00 дин. са ПДВ). 

Понуђач „ Електро-индустријска сервисна мрежа А.Д." Београд је за реализацију услуге 
понудио цену од 404.795,00 динара, без ПДВ-а (485.754,00 динара са ПДВ.) 

О Д Л У К У 

О ОБУСТАВИ ООСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ДРУГОЈ ФАЗИ ОКВИРНОГ 

СПОРАЗУМА, бр. 17/2020 



Понуда понуђача 485.754,00 није прихватљива јер понуђена цена прелази укупно 
процењена средства за наведену набавку. 

5. Закључак: 
На основу наведеног набавка није могла бити реализована, те се покренута јавна набавка 
бр. 17/2020 о б у с т а в љ а . 

У циљу „Оправка ИнПС у Војном ресторану и магацину исхране" у касарни НХ Милан 
Благојевић биће покренута нова јавна набавка у складу са расположивим средствима 
наручиоца. 

Претходно ће бити објављено обавештење о обустави поступка јавне набавке бр. 17/2020. 

Доставити факсом: 
- „ Електро-индустријска сервисна мрежа А.Д." Београд (фах: 011/2444-565). 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 

- РЦМО 
- уз предмет ЈН 

МР/-


